

FONDAZIONE VAJONT 9 OTTOBRE 1963 ONLUS

Sede in VIA ROMA, 60 - 32013 LONGARONE (BL)
Fondo di Dotazione € 3.074.056,00 I.V.

Stato Patrimoniale

Bilancio al 31/12/2020

Stato patrimoniale attivo		31/12/2020	31/12/2019
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		==	==
(di cui già richiamati)			
B) Immobilizzazioni			
<i>I. Immateriali</i>			
- (Ammortamenti)		==	==
- (Svalutazioni)		==	==
<i>II. Materiali</i>			
	11.270		10.869
- (Ammortamenti)	9.197		8.395
- (Svalutazioni)			
	<u>2.073</u>		<u>2.474</u>
<i>III. Finanziarie</i>			
- (Svalutazioni)		==	==
	<u>==</u>		<u>==</u>
Totale Immobilizzazioni		2.073	2.474
C) Attivo circolante			
<i>I. Rimanenze</i>			
		==	==
<i>II. Crediti</i>			
- entro 12 mesi	==		==
- oltre 12 mesi	<u>34.630</u>		<u>34.630</u>
		34.630	34.630
<i>III. Attività finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni</i>			
		2.211.420	2.174.409
<i>IV. Disponibilità liquide</i>			
		469.605	513.121
Totale attivo circolante		2.715.655	2.722.160
D) Ratei e risconti		153.983	316.583
Totale attivo		2.871.711	3.041.217
Stato patrimoniale passivo		31/12/2020	31/12/2019
A) Patrimonio netto			
<i>I. Fondo di dotazione</i>		3.074.056	3.074.056
<i>II. Fondo spese di gestione</i>		==	==
<i>III. Avanzo (disavanzo) gestione anni precedenti a nuovo</i>		(182.814)	(182.890)

IV. Avanzo (disavanzo) gestione	(140.668)	75
Totale patrimonio netto	2.750.574	2.891.241
B) Fondi per rischi e oneri	==	==
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato	==	==
D) Debiti		
- entro 12 mesi	45.686	66.002
- oltre 12 mesi	<u>==</u>	<u>==</u>
	45.686	66.002
E) Ratei e risconti	75.451	83.973
Totale passivo	2.871.711	3.041.217

FONDAZIONE VAJONT 9 OTTOBRE 1963 ONLUS

Sede in VIA ROMA, 60 - 32013 LONGARONE (BL)
Fondo di Dotazione € 3.074.056,00 I.V.

Conto Economico

Bilancio al 31/12/2020

Conto economico	31/12/2020	31/12/2019
A) Proventi da attività tipiche		
1) <i>Da contributi su progetti</i>	7.000	75.600
2) <i>Da contributi con enti pubblici</i>	==	==
3) <i>Da soci e associati</i>	==	==
4) <i>Da non soci</i>	==	==
5) <i>Altri contributi e proventi vari</i>	46.420	68.422
Totale proventi da attività tipiche	53.420	144.022
B) Oneri da attività tipiche		
6) <i>Per attività istituzionali</i>	96.432	136.079
7) <i>Per servizi</i>	12.808	14.971
8) <i>Per godimento di beni di terzi</i>	==	==
9) <i>Per il personale</i>	26.186	28.437
10) <i>Ammortamenti</i>	401	265
11) <i>Oneri diversi di gestione</i>	95.272	10.019
Totale costi della produzione	231.099	189.772
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)	(177.679)	(45.750)
C) Proventi e oneri finanziari		
12) <i>Altri proventi finanziari:</i>		
a) <i>da depositi bancari</i>	==	==
b) <i>da polizze assicurative</i>	37.011	45.826
13) <i>Interessi e altri oneri finanziari</i>	==	==
Totale proventi e oneri finanziari	37.011	45.826
D) Risultato gestionale	(140.668)	75